Ziemassvetku Cempionats
Jurmala, 28.12.2023

Event 1
2023.12.28. - 12:00

Women, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
| grupa

SAVCENKO, Jelizaveta
ASARE, Emma Tereze
ANSONE, Luize
KUNDRA, Megija
KALVANE, Sintija
LUSE, Estere

GIRKO, Elina

NogkrowbdpE

Il grupa

SLOSA, Jana

JASINA, Anastasija
MATVEJEVA, Aleksandra
CERNOUSOQVA, Liana
JANSONE, Liba
IVANOVA, Alina

SILE, Sindija

PASTARE, Amanda
TAURINA, Patricija

©oNorwNE

Il grupa

1. MAHMUTOVA, Diana
2. SPIRIDOVA, Ksenija
3. BOGDANOVA, Lada
4. BREIDAKA, Nikola
5. AGIJA, Linda

IV grupa

1. SILE, Darta

2. VOLFA, Katrina
3. TROFIMOVA, Jeva
4. KAKOVKA, Anastasija

5. KAUPUZA, Polina

6. LAUCE, Anna

7. HAVEJEVA, Diana

8. ELAVINA, Sofija

9. KOCETKOVA, Kristine

10. SAFRONOVA, Alisa Delfina
11. SURAI, Yaroslava

12. TROHIMIKA, Lukija

13. SULCE, Nikola

14. SOLODKOVA, Polina

15. ULPE, Tina

YB

05
07
06
07
06
07
07

08
09
09
08
08
08
09
09
09

10
10
11
10
11

12
12
12
12
13
13
13
14
12
12
12
12
12
12
12

Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS

Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Daugavpils SS
PK Riga
Jurmalas SS
Jurmalas SS

Jurmalas SS
Daugavpils SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS

PK Riga

Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS

Time

27.28
28.50
28.68
29.40
29.68
33.15
39.59

29.61
29.83
30.49
30.66
33.53
34.34
35.20
37.67
40.32

30.28
35.10
35.66
40.47
41.55

36.78
37.85
39.06
40.61
41.84
42.13
43.26
44.59
45.13
46.26
47.20
47.80
49.89
51.14
52.19

Pts

593
520
511
474
461
330
194

464
454
425
418
319
297
276
225
183

434
278
265
181
168

242
222
202
180
164
161
148
135
131
121
114
110

97

90
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Ziemassvetku Cempionats
Jurmala, 28.12.2023

Event 2

2023.12.28. - 12:13

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
| grupa

PAULIS, Reinis Eduards
DZENIS, Viestards
CAMANS, Kristers
FREIMANIS, Arnis
BALODIS, Atis Daniels
CINIS, Kristers Reinis
KOPACS, Arsenijs
JAUDZEMS, Adrians
GREIERS, Gustavs
TRAUTMANIS, Oskars
TURKOVS, Jegors
BIRULIS, Markus
SADURSKIS, Daniels
EVERTS, Gustavs
ASTRAMOVICS, Ivans

AKIMOVS, Atis
BARBALIS, Rodrigo
ELKSNIS, Eduards
KRASOVSKIS, Kirils
IVANOQV, llja

SMITS, Denis
LOBANOQVS, Deniss
ZAICENKOVS, Deniss
VEIDE, Adrians
KOVALEVSKIS, Dobrina
OZOLINS, Ervins
SEDLINS, Emils
KAUPE, Eizens
KIRUKS, Deniss
VILEMSONS, Karlis
SNETKOVS, Nikita
KAUPUZS, Sergeijs
BALTINS, Rihards

Il grupa

VARDS, Romans Evings
MESKINS, Mihails
VASILIJEVS, Artjioms
MINCENKO, Nikita
LITVINCUKS, Maksims
PETERSONS, Dominiks
BELEVICS, Danila
PROKOPCUKS, Viktors
MURNIEKS, Marians
SMITS, Nikita
PRISTUPA, Vladimir
LIVCANS, Rihards
UMPIROVICS, Roberts
VEIBERS, Vitalijs

YB

00  Jurmalas SS
05 Jurmalas SS
Kekavas NSS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Kekavas NSS
07  Jurmalas SS
06  Jurmalas SS
07 Kekavas NSS
07  Jurmalas SS
07  Jurmalas SS
06  Jurmalas SS
07  Jurmalas SS
07  Jurmalas SS
07  Jurmalas SS

SRRER

08 Jurmalas SS
08 Jurmalas SS
09 Jurmalas SS
08 Daugavpils SS
09 Daugavpils SS
08 Jurmalas SS
09 Daugavpils SS
08 Daugavpils SS
08 Jurmalas SS
09 Jurmalas SS
08 Jurmalas SS
08 Jurmalas SS
08 Jurmalas SS
09 Daugavpils SS
09 Jurmalas SS
09 Jurmalas SS
09 Jurmalas SS
09 Jurmalas SS

10 Jurmalas SS
11  Jurmalas SS
10 Daugavpils SS
10 Daugavpils SS
10 Daugavpils SS
11  Jurmalas SS
11  Jurmalas SS
11  Jurmalas SS
10 Jurmalas SS
11  Jurmalas SS
10  Jurmalas SS
10  Jurmalas SS
11  Daugavpils SS
10  Jurmalas SS

Time

24.09
24.74
24.76
24.97
25.26
25.27
26.24
26.59
27.15
27.35
27.60
2841
28.71
30.24
38.63

2751
28.05
28.14
28.38
28.40
28.61
29.20
30.48
30.64
30.68
30.87
30.93
31.49
31.87
32.20
34.50
35.91
36.73

27.00
30.31
30.96
31.38
3281
33.60
34.66
34.90
35.15
35.34
35.43
35.86
35.87
36.97

Pts

586
541
539
526
508
507
453
435
409
400
389
357
346
296
142

393
371
367
358
357
349
329
289
284
283
278
276
262
253
245
199
176
165

416
294
276
265
231
216
196
192
188
185
184
177
177
162
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Ziemassvetku Cempionats
Jurmala, 28.12.2023

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 11l grupa

Rank

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

MIZGAJEVS, Vladimirs
ALNIS, Alens
DREIMANIS, Dominiks
SOMS, Gustavs
KALEJS, Viktors
PAUKSTE, Kristaps
STEPINS, Roberts Nils
PECERICA, Timurs
LACIS, Valters

VISA, Jekabs

LAUVA, Leo
DUVANOV, Mykola

IV grupa

19.
20.
21.
22.
23.
24,
DSQ

DSQ

IVANOVS, Jegors
KOZIREVS, Akims
ZEILA, Lotars
KROTOVS, Timofejs
SEMJONOVS, Arons
MESKINS, Grigorijs
BRIEDAKS, Arturs
MIRONOVS, Vasilijs
KARNILOVS, Bogdans
VIMBA, Roberts
PETINS, Pavels

ZALE, Klavs
KAMPENUSS, Jekabs
PROKOPCIKS, Armands
ANDINS, Gustavs
TISENS, Andrejs
ROMASOQVS, Varfolomejs
ULPE, Udo

TUZKOVS, llians
BALTINS, Ernests
TISS, Teodors

LAUVA, Bruno
OGURCOVS, Semjons
TROSINS, Roberts
FJODOROVS, Nikita
Par paragru startu

FJODOROVS, Maksims

(Time: 12:17), Par paragru startu

YB

10 Jurmalas SS
10 Jurmalas SS
11  Jurmalas SS
10 Jurmalas SS
11  Jurmalas SS
11  Daugavpils SS
11  Jurmalas SS
10 Jurmalas SS
10  Jurmalas SS
11 Jurmalas SS
10  Jurmalas SS
11 Jurmalas SS

13  Daugavpils SS
12 Daugavpils SS
13  Daugavpils SS
13  Jurmalas SS
13  Jurmalas SS
12 Jurmalas SS
12 Jurmalas SS
12 Jurmalas SS
12 Daugavpils SS
13 Jurmalas SS
12 Jurmalas SS
12 Jurmalas SS
13 Jurmalas SS
12 Jurmalas SS
13 Jurmalas SS
13 Jurmalas SS
13 Jurmalas SS
13 Jurmalas SS
13 Jurmalas SS
13 Jurmalas SS
12 Jurmalas SS
12 Jurmalas SS
13 Jurmalas SS
12 Jurmalas SS
14  Jurmalas SS

14  Jurmalas SS

Time
37.16
37.73
39.24
39.57
39.58
40.70
41.26
41.71
42.63
43.46
44,77
45.19

35.93
36.96
36.98
37.14
38.03
40.73
41.05
41.54
42.41
42.88
44.75
46.68
47.90
50.16
50.23
51.21
51.33
51.33
51.79
51.88
52.54
53.11
53.51
1:11.62
40.42

46.83

Pts

159
152
135
132
132
121
116
112
105

99

91

88

176
162
162
159
148
121
118
114
107
103

91

80

74

61
60
60
58
58
56

53
22
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Ziemassvetku Cempionats
Jurmala, 28.12.2023

Event 3 Women, 50m Breaststroke Open
2023.12.28. - 12:40 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
| grupa
1. SIPKOVA, Elza 05 Jurmalas SS 3391 585
2. SAVCENKO, Jelizaveta 05 Jurmalas SS 38.72 393
3. GIRKO, Elina 07  Jurmalas SS 46.71 224
Il grupa
1. DZENITE, Elza 08 Jurmalas SS 36.35 475
2. JUDINA, Ksenija 08 Jurmalas SS 39.26 377
3. JANSONE, Liba 08 Jurmalas SS 39.83 361
4. POCEBITA, Anastasija 08 Jurmalas SS 43.12 284
DSQ SILE, Sindija 09 PKRiga 44.27

(Time: 12:41), Par paragru startu

Il grupa
1. MAHMUTOVA, Diana 10 Jurmalas SS 38.77 391
2. AMELCENKO PANASJUKA, Emilija 11  Jurmalas SS 5283 154
3. BREIDAKA, Nikola 10  Jurmalas SS 58.03 116
IV grupa
1. SILE, Darta 12 PKRiga 43.96 268
2. KAUPUZA, Polina 13  Jurmalas SS 48.34 202
3. VOLFA, Katrina 12 Jurmalas SS 55.05 136
Event 4 Men, 50m Breaststroke Open
2023.12.28. - 12:46 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
| grupa
1. STUTINS, Arturs Rihards 05 Jurmalas SS 30.11 568
2. POZNAKS, Kirils 06 Jurmalas SS 30.43 551
3. DZENIS, Viestards 05 Jurmalas SS 31.06 518
4. DORTANS, Romans 05 Jurmalas SS 3299 432
5. TRAUTMANIS, Oskars 07 Jurmalas SS 35.05 360
6. SADURSKIS, Daniels 07 Jurmalas SS 37.79 287
Il grupa
1. VISOCKIS, Davids 08 Daugavpils SS 34.15 389
2. AKIMOVS, Atis 08 Jurmalas SS 3469 372
3. ZAICENKOVS, Deniss 08 Daugavpils SS 3995 243
4. VEIDE, Adrians 08 Jurmalas SS 4180 212
5. KAUPUZS, Sergeijs 09 Jurmalas SS 4217 207
6. KIRUKS, Deniss 09 Daugavpils SS 4237 204
7. OZOLINS, Ervins 08 Jurmalas SS 4299 195
8. BALTINS, Rihards 09 Jurmalas SS 4494 171
9. SNETKOVS, Nikita 09 Jurmalas SS 46.28 156
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Ziemassvetku Cempionats
Jurmala, 28.12.2023

Event 4, Men, 50m Breaststroke

Il grupa
1. UMPIROQVICS, Roberts 11  Daugavpils SS 46.64 153
2. PETERSONS, Dominiks 11 Jurmalas SS 46.98 149
3. PAUKSTE, Kristaps 11  Daugavpils SS 4757 144
4. LITVINCUKS, Maksims 10 Daugavpils SS 4944 128
5. DUVANOV, Mykola 11  Jurmalas SS 52.70 106
6. VISA, Jekabs 11 Jurmalas SS 1:02.20 64
DSQ BELEVICS, Danila 11 Jurmalas SS 42.38
(Time: 12:52), Par paragru startu
DSQ KALEJS, Viktors 11 Jurmalas SS 57.71
(Time: 12:51), Par pieskarienu ar vienu roku finisa
IV grupa
1. STUTINS, Edvards Edgars 13 Jurmalas SS 4556 164
2. KOZIREVS, Akims 12  Daugavpils SS 46.09 158
3. IVANOVS, Jegors 13  Daugavpils SS 4713 148
4. MOROZOVS, Indars 13 Jurmalas SS 54.11 98
5. BALTINS, Ernests 13 Jurmalas SS 56.08 88
6. OGURCOVS, Semjons 13 Jurmalas SS 1:02.23 64
DSQ TISENS, Andrejs 13 Jurmalas SS 1:03.77
Par pieskarienu ar vienu roku finisa
Event 5 Women, 50m Backstroke Open
2023.12.28. - 12:58 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
| grupa
1. ASARE, Emma Tereze 07 Jurmalas SS 3153 513
2. KALVANE, Sintija 06 Jurmalas SS 3529 366
Il grupa
1. SLOSA, Jana 08 Jurmalas SS 3246 470
2. MATVEJEVA, Aleksandra 09 Jurmalas SS 33.69 420
3. JUDINA, Ksenija 08 Jurmalas SS 3490 378
4. DZENITE, Elza 08 Jurmalas SS 3552 359
5. CERNOUSOVA, Liana 08 Jurmalas SS 3577 351
6. POCEBITA, Anastasija 08 Jurmalas SS 37.70 300
7. SILE, Sindija 09 PKRiga 43.04 201
8. PASTARE, Amanda 09 Jurmalas SS 4444 183
9. TAURINA, Patricija 09 Jurmalas SS 4586 166
Il grupa
1. BOGDANOVA, Lada 11 Jurmalas SS 4095 234
2. AGIJA, Linda 11 Jurmalas SS 4441 183
3. SPIRIDOVA, Ksenija 10 Daugavpils SS 4490 177
4. AMELCENKO PANASJUKA, Emilja 11  Jurmalas SS 48.44 141
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Ziemassvetku Cempionats
Jurmala, 28.12.2023

Event 5, Women, 50m Backstroke

IV grupa
1. VOLFA, Katrina 12 Jurmalas SS 41.68 222
2. TROFIMOVA, Jeva 12 Jurmalas SS 42.65 207
SILE, Darta 12 PKRiga 42,65 207
4. LAUCE, Anna 13 Jurmalas SS 4400 188
5. KAKOVKA, Anastasija 12 Jurmalas SS 4716 153
6. KOCETKOVA, Kristine 12 Jurmalas SS 4730 152
7. HAVEJEVA, Diana 13 Jurmalas SS 50.86 122
8. SURAI, Yaroslava 12 Jurmalas SS 5149 117
9. SAFRONOVA, Alisa Delfina 12 Jurmalas SS 5159 117
10. SOLODKOVA, Polina 12 Jurmalas SS 53.24 106
11. ELAVINA, Sdofija 14  Jurmalas SS 53.32 106
12. ULPE, Tina 12 Jurmalas SS 54.48 99
13. TROHIMIKA, Lukija 12 Jurmalas SS 56.29 20
Event 6 Men, 50m Backstroke Open
2023.12.28. - 13:09 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
| grupa
1. CINIS, Kristers Reinis 06 Kekavas NSS 28.32 475
2. FREIMANIS, Arnis 04  Jurmalas SS 28.36 473
3. KOPACS, Arsenijs 07  Jurmalas SS 3055 379
4. BIRULIS, Markus 06 Jurmalas SS 33.71 282
5. EVERTS, Gustavs 07  Jurmalas SS 3719 210
Il grupa
1. IVANOV, llja 09 Daugavpils SS 32.09 327
2. BARBALIS, Rodrigo 08 Jurmalas SS 33.24 294
3. LOBANOVS, Deniss 09 Daugavpils SS 3439 265
4. KAUPE, Eizens 08 Jurmalas SS 3474 257
5. VILEMSONS, Karlis 09 Jurmalas SS 39.72 172
6. SEDLINS, Emils 08 Jurmalas SS 40.36 164
Il grupa
1. VARDS, Romans Evings 10 Jurmalas SS 3053 379
2. MINCENKO, Nikita 10 Daugavpils SS 37.42 206
3. MURNIEKS, Marians 10  Jurmalas SS 3954 174
4. PRISTUPA, Viadimir 10  Jurmalas SS 41.14 155
5. LIVCANS, Rihards 10  Jurmalas SS 41.78 148
6. BELEVICS, Danila 11  Jurmalas SS 41.89 147
7. UMPIROVICS, Roberts 11  Daugavpils SS 4511 117
8. DREIMANIS, Dominiks 11 Jurmalas SS 46.73 105
9. SOMS, Gustavs 10  Jurmalas SS 46.75 105
10. VEIBERS, Vitalijs 10 Jurmalas SS 48.09 97
11. STEPINS, Roberts Nils 11 Jurmalas SS 49.34 89
12. KALEJS, Viktors 11 Jurmalas SS 51.26 80
13. ALNIS, Alens 10  Jurmalas SS 51.44 79
14. DUVANOV, Mykola 11  Jurmalas SS 52.45 74
15. PECERICA, Timurs 10  Jurmalas SS 52.48 74
16. VISA, Jekabs 11  Jurmalas SS 58.98 52
DSQ SMITS, Nikita 11 Jurmalas SS 40.03

(Time: 13:21), Par nepareizu pagriezienu
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Ziemassvetku Cempionats
Jurmala, 28.12.2023

Event 6, Men, 50m Backstroke

IV grupa
1. IVANOVS, Jegors 13  Daugavpils SS 4145 151
2. ZEILA, Lotars 13  Daugavpils SS 4182 147
3. BRIEDAKS, Arturs 12 Jurmalas SS 4577 112
4. STUTINS, Edvards Edgars 13 Jurmalas SS 4586 112
5. KROTOVS, Timofejs 13 Jurmalas SS 46.74 105
6. SEMJONOVS, Arons 13 Jurmalas SS 48.05 97
7. VIMBA, Roberts 13 Jurmalas SS 50.09 86
8. KARNILOVS, Bogdans 12 Daugavpils SS 50.92 81
9. FJODOROVS, Nikita 14  Jurmalas SS 51.33 79
10. KAMPENUSS, Jekabs 13 Jurmalas SS 51.53 78
11. MIRONOVS, Vasilijs 12 Jurmalas SS 52.48 74
12. PETINS, Pavels 12 Jurmalas SS 52.95 72
13. PROKOPCIKS, Armands 12 Jurmalas SS 53.52 70
14. ULPE, Udo 13 Jurmalas SS 55.10 64
15. MOROZOVS, Indars 13 Jurmalas SS 56.12 61
16. TUZKOVS, llians 13 Jurmalas SS 57.05 58
17. ROMASOQVS, Varfolomejs 13 Jurmalas SS 57.07 58
18. FJODOROVS, Maksims 14 Jurmalas SS 1:00.73 48
DSQ ANDINS, Gustavs 13 Jurmalas SS 58.50
(Time: 13:14), Par vilkSanos aiz vilna slapétaja
Event 7 Women, 50m Bultterfly Open
2023.12.28. - 13:26 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
| grupa
1. ANSONE, Luize 06  Jurmalas SS 31.39 468
2. GIRKO, Elina 07  Jurmalas SS 4549 153
Il grupa
1. JASINA, Anastasija 09 Jurmalas SS 3320 395
2. DZENITE, Elza 08 Jurmalas SS 3342 388
3. IVANOVA, Alina 08 Daugavpils SS 3733 278
Il grupa
1. MAHMUTOVA, Diana 10  Jurmalas SS 3272 413
2. SPIRIDOVA, Ksenija 10 Daugavpils SS 4242 189
3. BOGDANOVA, Lada 11 Jurmalas SS 4412 168
IV grupa
1. SILE, Darta 12 PKRiga 4583 150
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Ziemassvetku Cempionats
Jurmala, 28.12.2023

Event 8 Men, 50m Butterfly Open
2023.12.28. - 13:30 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
| grupa
1. PAULIS, Reinis Eduards 00 Jurmalas SS 2590 592
2. DZENIS, Viestards 05 Jurmalas SS 2697 524
3. CAMANS, Kristers 05 Kekavas NSS 28.35 451
4. GREIERS, Gustavs 07 Kekavas NSS 29.01 421
5. TURKOVS, Jegors 07  Jurmalas SS 31.26 336
Il grupa
1. ISAKOQVS, Daniels 08 Daugavpils SS 29.36 406
2. VISOCKIS, Davids 08 Daugavpils SS 29.38 405
3. KRASOVSKIS, Kirils 08 Daugavpils SS 30.09 377
4. ELKSNIS, Eduards 09 Jurmalas SS 30.26 371
5. KIRUKS, Deniss 09 Daugavpils SS 33.77 267
6. ZAICENKOVS, Deniss 08 Daugavpils SS 3433 254
7. KOVALEVSKIS, Dobrina 09 Jurmalas SS 3448 251
Il grupa
1. VASILIJEVS, Artjoms 10 Daugavpils SS 34.89 242
2. MESKINS, Mihails 11  Jurmalas SS 36.17 217
3. MINCENKO, Nikita 10 Daugavpils SS 39.98 161
4. PROKOPCUKS, Viktors 11  Jurmalas SS 4239 135
5. MIZGAJEVS, Vladimirs 10 Jurmalas SS 46.52 102
IV grupa
1. KOZIREVS, Akims 12 Daugavpils SS 40.98 149
2. ZEILA, Lotars 13  Daugavpils SS 4429 118
3. KARNILOVS, Bogdans 12 Daugavpils SS 50.74 78
Event 9 Women, 100m Medley Open
2023.12.28. - 13:36 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. SIPKOVA, Elza 05 Jurmalas SS 1:08.35 565 31.55 36.80
2. SAVCENKO, Jelizaveta 05 Jurmalas SS 1:10.76 509 31.76 39.00
3. KUNDRA, Megija 07 Jurmalas SS 1:13.87 447 32.66 41.21
4. MATVEJEVA, Aleksandra 09 Jurmalas SS 1:17.01 395 33.64 43.37
5. LUSE, Estere 07 Jurmalas SS 1:20.98 339 37.32 43.66
6. SILE, Sindija 09 PK Riga 1:30.74 241 42.06 48.68
7. SILE, Darta 12 PK Riga 1:31.37 236 45.72 45.65
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Ziemassvetku Cempionats
Jurmala, 28.12.2023

Event 10 Men, 100m Medley Open

2023.12.28. - 13:40 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. STUTINS, Arturs Rihards 05 Jurmalas SS 1:04.35 449 30.88 33.47

2. VISOCKIS, Davids 08  Daugavpils SS 1:08.07 379 31.26 36.81

3. ISAKOVS, Daniels 08  Daugavpils SS 1:10.91 335 31.94 38.97

4. ELKSNIS, Eduards 09 Jurmalas SS 1:11.63 325 32.60 39.03

5. IVANOQV, llja 09 Daugavpils SS 1:14.28 292 32.93 41.35

6. GLEBS, Rilevs 10  Jurmalas SS 1:21.50 221 37.40 44.10

7. VASILIJEVS, Artjoms 10 Daugavpils SS 1:23.84 203 37.22 46.62

8. MESKINS, Mihails 11 Jurmalas SS 1:25.41 192 39.01 46.40

9. PRISTUPA, Vladimir 10 Jurmalas SS 1:29.74 165 41.97 47.77

10. LITVINCUKS, Maksims 10 Daugavpils SS 1:31.15 158 42.05 49.10

11. PROKOPCUKS, Viktors 11 Jurmalas SS 1:32.07 153 41.03 51.04
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